
 
 

UCHWAŁA NR LII/275/2023 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), Rada Gminy 
Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu określonym w następujących załącznikach 
do niniejszej uchwały: 

- załącznik nr 1 - deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

- załącznik nr 2 - deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

§ 2. 1. Deklaracja o której mowa w § 1 może być złożona: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski, ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski; 

2) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy Jordanów Śląski, ul. Wrocławska 55, 55-
065 Jordanów Śląski; 

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres ug@jordanowslaski.pl - podpisana bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym certyfikatem kwalifikowanym (podpisem kwalifikowanym 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym); 

4) z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego. 

2. Deklaracje, o których mowa w § 1 można składać za pomocą komunikacji elektronicznej w formacie 
danych PDF. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Jordanów Śląski nr XL/227/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6308



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 10 grudnia 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Elżbieta Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6308



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6308



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6308



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6308



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6308


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-23T11:03:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




